[image: image1.png]

                               ПРОЕКТ

	Республика Крым
Верхореченский сельский совет
Бахчисарайский район
34 сессия I созыва
РЕШЕНИЕ
                 ______________ г.

                    № ___

О приватизации квартиры N 1 в доме N 1
 по улице Островского с. Машино
Бахчисарайского района Республики Крым

 Рассмотрев поступившее заявление гр. Измайлова Д.У. 1959 гр., Щербакова Л.Р. 1982 г.р. « О передаче в собственность занимаемого помещения, в соответствии с Законом Российской Федерации от 04 июля 1991 г. N 1541-1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации"  решения 12 сессии Верхореченского сельского совета 1 созыва  №147  от 14 августа 2015 года  :

 ВЕРХОРЕЧЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Приватизировать в установленном порядке квартиру N 1 в доме N 1  по улице Островского  с.Машино Бахчисарайского района Республики Крым, находящуюся в  муниципальной собственности  и закрепленную на праве оперативного управления за Администрацией Верхореченского сельского поселения.

2.  Администрации Верхореченского сельского поселения  обеспечить в установленном порядке заключение договора приватизации квартиры, указанной в пункте 1 настоящего решения, и после регистрации перехода права собственности направить в Государственный Реестр соответствующую информацию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя главы администрации Верхореченского сельского поселения Сейтмеметова Асана Энверовича
Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации
 Верхореченского сельского поселения                           Акишева В.В.